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Kjære nabo i over 100 år!

I over 100 år har det vært industrivirksomhet her på Kjøpmannskjær. Unitor Chemicals AS, eller Kjemi-
Service  som vi het tidligere, har holdt til på stedet siden 1973. I alle år har det vært viktig for oss å være en 
ansvarsbevisst arbeidsgiver. Like viktig er det å være en god nabo for alle som bor her, og en seriøs aktør i 
lokalsamfunnet.   

Du skal føle deg trygg
Vi vet at det er ulike oppfatninger om vår virksomhet. Vi ønsker at du skal føle deg trygg på at Unitor 
Chemicals AS har strenge sikkerhetsrutiner og at vi belaster miljøet i liten grad. Derfor tar vi nå et initiativ 
til å fortelle litt om det vi driver med, hvilke planer vi har samt at vi er glade for å kunne presentere noen 
av dem som jobber hos oss. Vedlagt finner du en folder med spørsmål og svar som kan være av interesse. 
Samtidig stiller myndighetene mange og strenge krav til vår type virksomhet, også når det gjelder 
informasjon. Storulykkeforskriften, som beskrives i dette brevet, er et eksempel på dette.

Jevnlige tilsyn
Unitor Chemicals AS har valgt å prioritere miljø og kvalitet. Vi er derfor sertifisert av Det Norske Veritas i 
henhold til ISO 9001 Kvalitetsystem og ISO 14001 Miljøstyringssystem. Med jevne mellomrom blir bedriften 
revidert for å sikre at vi opprettholder de standarder vi har forpliktet oss til. Vi har også jevnlig tilsyn, 
både uanmeldt og varslet, av tilsynsmyndigheter som Arbeidstilsynet, Statens forurensningstilsyn (SFT), 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB), Næringslivets sikkerhetsorganisasjon (NSO) 
og El-tilsynet. Dette bidrar til å gjøre vårt daglige virke så trygt og sikkert som mulig for både ansatte og 
naboer.

Tanker om fremtiden
I det siste året har vi lagt ned mye arbeid i å utnytte kapasiteten på anlegget bedre. Optimal planlegging, 
effektivisering av prosessene og godt vedlikehold er nøkkelord. Dette gir oss muligheten til å hente nye 
kunder, utvikle flere produkter og levere større volum innenfor dagens rammer. Det bidrar til å sikre gode 
og trygge arbeidsplasser. Det bidrar også til at Kjøpmannskjær blir et begrep for enda flere rundt om i 
verden. Uansett hvor på kloden våre kunder befinner seg skal de være trygge på at vi tenker kvalitet og 
sikkerhet i alle ledd. Derfor handler det om å begynne i det nære.

Vi håper at du finner svar på det du trenger. Har du spørsmål om virksomheten, produkter, miljø eller 
sikkerhet, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt.

Med vennlig hilsen

Unitor Chemicals AS

Capt. Ole H. Wang 
Administrerende direktør 
Unitor Chemicals AS
E-post: ole.wang@wilhelmsen.com
Telefon: 33 35 15 00 / Mobil: 977 42 457



           
              
             

Varsling og informasjon

Til ansatte, allmennheten og media ved brann eller ulykke ved Unitor Chemicals AS på Kjøpmannskjær.

Unitor Chemicals AS er en kjemisk bedrift som er omfattet av Storulykkeforskriften (forskrift av 17. juni 
2005 nr. 672). Til tross for at sannsynligheten for en ulykke er svært lav, har du krav på å vite blant annet 
hvordan en mulig ulykke vil bli varslet, og hvilke virkninger den kan ha for mennesker og miljø. Ønsker du 
å vite mer om denne forskriften, er den tilgjengelig på dsb.no, under regelverk.

Alltid i beredskap
Unitor Chemicals AS beredskapsorganisasjon på Kjøpmannskjær er beredt til å rykke ut døgnet rundt 
hele året dersom en ulykke eller brann skulle inntre�e. Ca 40 kvinner og menn er klare til innsats så 
fort alarmen går. Industrivernet er delt inn i �re avdelinger; brannvern, røykdykkergruppe, sanitet/
redningstjeneste samt ordens- og sikringstjeneste. Går det en alarm, innkalles mannskaper fra alle 
avdelingene.  

Industrivernet har avansert utstyr, og det er vesentlig at dette brukes jevnlig. Det gjennomføres derfor et 
stort antall øvelser hvert år. En del av disse er forhåndsmeldt, mens andre gjennomføres uten forvarsel. 

Slik varsles du 
Vårt ordensvern har i samarbeid med politiet utarbeidet en beredskapsplan for hvordan blant annet naboer  
skal varsles hvis det skjer et uhell eller oppstår en alvorlig situasjon. Uhellets art og omfang avgjør hvilke 
tiltak som iverksettes. 

Ved større uhell eller ulykker har politiet ansvar for å varsle naboer hvis dette er nødvendig. Vårt ansvar 
er å informere politiet om situasjonen. Ring derfor direkte til politiet på 02800 ved spørsmål. Det er også 
politiet som følger opp varslingen som har gått ut, og som eventuelt gir beskjed om at faren er over. 

Hva skal du gjøre?
Dersom det oppstår brann på anlegget, kan det medføre kraftig røykutvikling. Røyken er ikke nødvendigvis 
giftig, men vi anbefaler likevel følgende forholdsregler:

•  Ta som utgangspunkt at røyken er helseskadelig, dersom ikke annen informasjon foreligger
•  Lukk vinduer og lufteventiler
•  Sørg for at alle holder seg innendørs, dersom ikke annen informasjon gis
•  Er du utendørs bør du være oppmerksom på vindretningen og bevege deg raskest mulig vekk
 fra området røyken driver mot
•  Bevar fatningen, det er ingen grunn til panikk
•  Hold deg på god avstand fra bedriften og rett deg alltid etter redningstjenestens instrukser

Se informasjonsfolder
Som nevnt �nner du vedlagt en folder med aktuelle spørsmål og svar om vår virksomhet. Vi anbefaler at  
du leser den slik at du blir bedre kjent med Unitor Chemicals AS, og får vite mer om ting du kanskje lurer på.


